UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 149 /UBND-TH
V/v trả lời, giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 02 năm 2015

Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Công thương, Tài nguyên Môi trường, Nông nghiệp và PTNT.
· Ban QLDA bồi thường di dân tái định cư tỉnh;

· UBND các huyện: Nậm Nhùn, Mường Tè, Than Uyên, Tân Uyên.
Thực hiện Công văn số 10/HĐND-VP ngày 27/01/2015 của HĐND tỉnh về việc đề nghị giải quyết kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao các sở, ban, ngành tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý tổ chức xem xét giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri theo nội dung Công văn số 10/HĐND-VP (gửi kèm).
Kết quả giải quyết, văn bản trả lời yêu cầu báo cáo UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 25/4/2015 để tổng hợp, báo cáo HĐND tỉnh. Gửi kèm file vào địa chỉ Email: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Thủ trưởng các đơn vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên các khối (theo dõi, đôn đốc), TH-CB;
- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh

PAGE